
Tworzymy miejsce do kreatywnego rozwoju dla naszych pracowników, inwestujemy w działalność badawczo-rozwojową we
współpracy z polskimi i zagranicznymi ośrodkami badawczymi i środowiskami naukowymi. Dzięki temu, oferujemy nowe
rozwiązania w naszych produktach, technologiach, a także w działaniu. Doskonalimy urządzenia,  tak by wspierały Klientów
w prowadzeniu zrównoważonej produkcji. Nasze doświadczenie potwierdzają rozwiązania wdrożone na ponad 70 rynkach.
Budujemy dobrą, długoterminową współpracę i partnerstwo z wiodącymi branżami i różnymi interesariuszami m.in.
Klientami, Dostawcami, Pracownikami i społecznością lokalną, w oparciu o wysokie standardy etyczne i wspólne wartości.
Wywiązujemy się ze zobowiązań ustalonych z interesariuszami.
Oferujemy elastyczne podejście do współpracy z Klientem - rozwiązania „szyte na miarę” proponowane są przez
doświadczone i efektywne zespoły produktowe.
Pracownicy są naszą siłą, dlatego tworzymy dla nich dogodne środowisko pracy i rodzinną atmosferę.
Naszą działalnością operacyjną zarządzamy w oparciu o zarządzanie zagrożeniami i szansami zidentyfikowanymi przez
Pracowników na każdym szczeblu organizacji oraz przy wsparciu wdrożonego i stale doskonalonego systemu zarządzania
adekwatnego do prowadzonej działalności.
Jakość i niezawodność są priorytetem, dlatego stale doskonalimy jakość i bezpieczeństwo produkowanych urządzeń, aby być
najlepszymi w branży na rynkach międzynarodowych.
Działamy zgodnie z przepisami prawa oraz zasadami przyjętymi w KODEKSIE ETYCZNEGO POSTĘPOWANIA W BIZNESIE
GRUPY SECO/WARWICK.
Dostarczamy zasoby i kompetencje, aby skutecznie działać we wszystkich obszarach, a w szczególności zapewniać
bezpieczeństwo i higienę pracy, zapobiegać urazom i chorobom, zapewniać bezpieczeństwo produktów oraz chronić
środowisko naturalne i prawa człowieka.
Wdrożyliśmy, przy udziale Pracowników i stale doskonalimy, system BHP oparty na zarządzaniu ryzykiem, którego liderem      
i promotorem jest nasza Kadra Kierownicza.
Rozumiemy znaczenie zrównoważonego rozwoju i bierzemy aktywny udział w osiąganiu celów, aby budować lepszy świat.
Zasady zrównoważonego rozwoju wdrażamy opierając się na trzech filarach: ochronie środowiska naturalnego,
odpowiedzialności społecznej i ładzie korporacyjnym. Wdrażamy procedury zapewnienia należytej staranności w celu
identyfikacji, zapobieganiu i łagodzeniu faktycznych oraz potencjalnych negatywnych skutków prowadzonej przez nas
działalności (zarówno w sposób bezpośredni, jak i w łańcuchu dostaw, a także w innych relacjach biznesowych).

Polityka Zrównoważonego Rozwoju Grupy 

Dzięki doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy pracowników oraz współpracy z partnerami biznesowymi
tworzymy innowacyjne produkty, dające naszym klientom niezawodne, bezpieczne i proekologiczne rozwiązania
do obróbki cieplnej i metalurgii, zapewniające efektywność ekonomiczną ich biznesu.
Chcemy być firmą pierwszego wyboru w dostarczaniu rozwiązań do obróbki cieplnej i metalurgii. 
Innowacja i niezawodność widoczne są w naszym myśleniu i tworzeniu w każdym miejscu na świecie.
SECO/WARWICK opiera swoją działalność na kluczowych wartościach, które zarówno kształtują nasze wybory
strategiczne, jak i wpływają na codzienne postępowanie kadry zarządzającej i każdego pracownika. 
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Sławomir Woźniak
Prezes Grupy SECO/WARWICK

Świebodzin, 01.09.2024

INNOWACYJNOŚĆ

PARTNERSTWO

BEZPIECZEŃSTWO
I STABILNOŚĆ

ZRÓWNOWAŻONY
ROZWÓJNIEZAWODNOŚĆ

WIARYGODNOŚĆ
I RZETELNOŚĆ

 Aby zrealizować naszą misję i osiągnąć cele:
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